4. SOLONOPOLE,' 4

PREFEITURA ../

CONSTRUINDO O FUTURO N itagoo t

(9 --virnariooticío

P -C\

-410

£

119,121,.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento do CREDENCIAMENTO N° 04.001/2019-CD, cujo

objeto é o CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL (OFTALMOLOGISTA) A

NIVEL AMBULATORIAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE

SOLONÓPOLE, bem como parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO e o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu

objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: CENTRO CEARENSE DE OFTALMOLOGISA LTDA, CNPJ n°

03.000.465/0001-30.

Ao setor Contábil-Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Solonópole, Estado do Ceará, em 06 de Novembro de 2019.

Lúcia Cavalcante Gonça
Secretário de Saúde

CS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

CNPJ: 07.733.256/0001-57
Rua Dr. Queiroz Lima, 330 — Centro — CEP: 63620-000 olonópole-C

Site: www.solonopole.ce.gov.br Telefone: (88) 35 18.12 1 I